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Gruvindustrins självklara mötesplats Euro Mine Expo 2010 i Skellefteå. 
8-10 juni arrangeras den kombinerade fackmässan och  konferensen Euro Mine Expo i 
Skellefteå Kraft Arena. 
Mer än 150 utställare har bokat plats och utställni ngen är fördubblad sedan premiären 2008. 
 
Trycket från utställarna har varit otroligt stort och mässan har varit slutsåld sedan en tid tillbaka 
dessutom finns en väntelista på utställare som vill vara med. Målet är att bli Europas bästa mötesplats 
för gruvbranschen och med 21 deltagande nationer på plats är Euro Mine Expo på god väg, säger 
Margaretha Lundquist, Nolia. 
 

– Vår region är en central del av branschen i Europa och Euro Mine Expo förstärker den positionen, 
säger Lennart Gustavsson, Georange. Många europeiska länder har ett stort importberoende av 
viktiga metaller, vår del av Europa kan hjälpa till med råvaruförsörjningen. Vi vill använda detta genom 
att skapa en mötesplats dit alla vill komma. 
 
Euro Mine Expo är ett gyllene tillfälle för företag i Skellefteåregionen, och då inte enbart för dem i 
gruvbranschen med tillhörande näringar. 
 
– Vi får besök från stora företag från hela världen, nu är det upp till de regionala företagen att ta vara 
på möjligheterna, säger Lennart Gustavsson. Givetvis blir det ett lyft också för handeln och hotell- och 
restaurangbranschen de dagar Euro Mine Expo pågår.  
 
Euro Mine Expo har utöver mässan också ett omfattande konferensprogram med föreläsare som 
håller hög internationell klass. Evenemangets tyngd understryks också av att näringsminister Maud 
Olofsson invigningstalar.  
En nyhet för i år är att utställarna kan vara med i organiserade affärsmöten som arrangeras av 
Enterprise Europe Network. Detta ska utöka chanserna för deltagarna att hitta nya affärspartners.  
 
Under evenemanget finns det också möjlighet till studiebesök i Skellefteåområdets levande 
gruvdistrikt. Det blir utflykter till Rönnskärsverken, Renströmsgruvan och Björkdalsgruvan (norra 
Europas största för utvinning av guld).  
 
– Vi är fulla av förväntan inför Euro Mine Expo 2010 och tajmingen är bra, lågkonjunkturen har vänt 
och det finns en framtidstro i gruvnäringen, säger Lennart Gustavsson.  
 
För mer information, kontakta: 
Margareta Lundquist, vd Nolia, 090-16 34 03, 070-585 05 48, margareta.lundquist@nolia.se 
Lennart Gustavsson, Georange, 0953-211 10, 070-343 96 85, ordf@georange.se 
 
Läs mer om Euro Mine Expo på www.euromineexpo.se 
 

 
Nolia AB är ett samägt bolag mellan Umeå och Piteå kommun samt har samarbetsavtal med 
Sundsvallsmässan. Mässan Stora Nolia genomförs vartannat år i Piteå och Umeå och är regionens 
årliga mötesplats för näringslivet och Sveriges största årliga besöksmässa. Årligen genomför Nolia 
dessutom en rad mässor och konferenser inom olika branscher på olika orter. Läs mer på 
www.nolia.se 
 
 
 
Georange Ideella Förening är en samordnande intresseorganisation med sin främsta utgångspunkt i 
Sveriges malm- och mineraltillgångar. Föreningens huvudsakliga uppgift är att bredda synen på 
samhälls- och näringslivsutveckling kring gruv- och mineralindustrin, i syfte att skapa förutsättningar 
för utveckling av nya och befintliga företag. Läs mer på www.georange.se 


